. //ﬁ’ﬁr!f.}/ﬂ%o //(// ,:/(,;//'/z/,;f/ﬂ//w
Ypovio Soottvsbioo ﬁ vonals fior to Tosoana
g v
y/;,/éﬁ/ Lorritoriale r/ ,,%(rrw/ o . /A;)Jm ‘(‘rtr(%/'/ﬁim

S e Lo

PROT. 2222 -26/08/2021

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI SCUOLA
LORO SEDI
AL SITO DELL’UFFICIO - SEDE

VISTO lart. 39 c. 3 e 3 bis della Legge 27 dicembre 1997, n. 449, recante “Disposizioni
in materia di assunzioni di personale delle amministrazioni”;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i. recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e s.m.i. regolamento recante “Norme sull'accesso

agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”;

VISTO il D.M. 18 dicembre 2018 n. 863, recante disposizioni concernenti il concorso, per
titoli ed esami, per I'accesso al profilo professionali di AA - AT -CS

VISTO il proprio decreto 02 dicembre 2020, n. 761, relativo allapprovazione della
Graduatoria di merito per i posti messi a concorso nella regione Toscana;

VISTO l'art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai
titoli di preferenza spettanti ai candidati;

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al
lavoro delle persone disabili;

VISTO il decreto ministeriale 6 agosto 2021 n. 251 che autorizzata I'assunzione, nei ruoli
del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario delle istituzioni scolastiche
nazionali;

VISTA la nota del Ministero prot. 25099 del 06.08.2021 avente ad oggetto Decreto

ministeriale 6 agosto 2021 n. 251 - Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo
del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per 'anno scolastico
2021/22.

VISTA la nota 12 agosto 2021, n. 12506, pubblicata sul sito web di questo USR, con cui
sono i candidati utilmente collocati in graduatoria sono invitati ad esprimere la
scelta della provincia attraverso la procedura informatizzata appositamente
rilasciata dal Ministero;

VISTE le posizioni utili della graduatoria definitiva di merito per la regione Toscana
approvata con D.D.G. USR Toscana n. 761 del 02 dicembre 2020 e rettificata
con D.D.G. USR Toscana n. 778 del 09 dicembre 2020;

VISTE le istanze pervenute dai candidati presenti in graduatoria provincia di Lucca
VISTO I D.D.G. USR Toscana 675/2021 del 17.08.2021 con cui sono state assegnate
le province;
VISTE le istanze pervenute dai candidati convocati con I'avviso di cui sopra;
Responsabile del procedimento: 4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente:
Dott. Duccio Di Leo & 0583/4221 Francesca Antonelli
e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it e mail: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it e-mail: francesca.antonelli.132@posta.istruzione.it

tel. n. +39 0583422228 Web: http://www.usplucca.it tel. n. +39 0583422257


mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/

DECRETA

Art. 1 - | candidati per i profili AA - AT- CS di cui in premessa, per I'a.s. 2021/22, sono assegnate le sedi cosi
come esplicitato nell’allegato al presente decreto.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione sul sito web
di questo Ufficio.

La DIRIGENTE
(Donatella BUONRIPOSI)

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 della legge n. 39/1993



